静岡県告示第233号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年３月28日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

佐藤 彰 沼津市 沼津市内浦重寺字向畑 242 番

海瀬 元浩 沼津市 沼津市西浦久連字郷山道 445 番３

相磯 勝美 沼津市 沼津市西浦河内字嵐ヶ平 242 番１の一部ほか１筆

田中 秀人 沼津市 沼津市西浦立保字四ツ沢 365 番ほか１筆

野添 陽一 沼津市 沼津市西浦立保字行合道 430 番２ほか１筆

株式会社するが農園 沼津市 沼津市平沼字大沢 1052 番３ほか９筆

株式会社水野製茶 富士市 沼津市石川字荒久上 504 番ほか９筆

秋田 芳和 伊豆の国市 伊豆の国市韮山山木字居裏 548 番２ほか２筆

杉山 榮 伊豆の国市 伊豆の国市韮山山木字天神山 504 番１

常磐 信之 駿東郡小山町 駿東郡小山町用沢字浦畑 1465 番ほか１筆

岩田 稔 駿東郡小山町 駿東郡小山町下古城字城山 316 番１ほか５筆

渡辺 計治 駿東郡小山町 駿東郡小山町吉久保字田代畑 489 番１ほか５筆

岩田 敏信 駿東郡小山町 駿東郡小山町吉久保字田代畑 469 番１

田代 一夫 駿東郡小山町 駿東郡小山町大胡田字尾尻 1472 番ほか２筆

鈴木 肇 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町東野字八分平 457 番６

市野 保 裾野市 駿東郡長泉町東野字八分平 428 番 87

浜島 茂 沼津市 駿東郡長泉町元長窪字野台 526 番 11 ほか 11 筆

芹澤 眞理子 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町東野字八分平 414 番１

杉山 克也 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町下長窪字山岸上 898 番１の一部

林 香穂 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町下長窪字山岸上 898 番１の一部ほか１筆

勝又 薫 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町下長窪字山岸上 898 番３の一部ほか１筆

加藤 祥行 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町上長窪字屋代 108 番３

長谷川 良一 菊川市 菊川市中内田字押切 773 番ほか 96 筆

株式会社千把農園 菊川市 菊川市月岡字月岡 229 番の一部

株式会社美緑園 菊川市 菊川市古谷字貝沢 679 番 26 ほか 12 筆

掛川中央茶業株式会社 掛川市 菊川市下平川字笛吹 3115 番ほか８筆

宮嵜 義夫 菊川市 菊川市西方字鮒子 7024 番ほか１筆

植田 康弘 菊川市 菊川市下平川字蝮塚 3312 番ほか２筆

赤堀 直樹 菊川市 菊川市高橋字大原 164 番 42 ほか 11 筆

鈴木 春隆 菊川市 菊川市東横地字烏帽子 4111 番ほか３筆

早川 大喜 菊川市 菊川市土橋字東道下 21 番ほか６筆

鈴木 伸明 菊川市 菊川市丹野字白畑 45 番４ほか２筆

中島農園株式会社 掛川市 掛川市中方字西柏田 1155 番ほか７筆

有限会社佐束ファーム 掛川市 掛川市岩滑字柳ノ内 1167 番１ほか１筆

株式会社ほてい 掛川市 掛川市岩滑字柳ノ内 1171 番４ほか１筆

溝口 貴也 磐田市 磐田市大原字四貫野 2197 番１ほか 59 筆

株式会社南島あかつか農園 磐田市 磐田市下太字堀東 186 番ほか５筆

大石 真裕 磐田市 磐田市宇兵衛新田字清庵東 135 番ほか２筆

有限会社太田農場 磐田市 磐田市福田字本田東 252 番

淺井 宏男 磐田市 磐田市東小島字井領田 193 番ほか２筆

稲垣 敏光 袋井市 磐田市豊浜字塩口 3409 番ほか 18 筆

株式会社市郎兵衛農園 磐田市 磐田市五十子字西本田 591 番１ほか１筆

加藤 芳健 磐田市 磐田市豊浜中野字古川 846 番１

杉山 雄三 三島市 三島市川原ケ谷字山田山 1433 番ほか１筆

髙橋 弘美 富士市 富士市船津南字春山川東上 121 番ほか１筆

石田 秀実 富士市 富士市中里字布田 556 番 19

渡邉 徳久 富士市 富士市中里字八反田 559 番 16 ほか１筆

髙橋 吉人 富士市 富士市西船津南字春山川西下 88 番ほか４筆

加藤 千明 富士市 富士市西船津南字春山川西下 270 番ほか５筆

加藤 千明 富士市 富士市境南字菖蒲崎 285 番ほか１筆

渡邊 勝彦 富士宮市 富士宮市大岩字玉木平 1124 番

植松 幸雄 富士宮市 富士宮市猪之頭字横道上 4093 番ほか１筆

勝呂 俊弘 駿東郡長泉町 富士宮市原 1719 番ほか１筆

小林 進也 富士宮市 富士宮市北山字貫間 522 番ほか２筆

株式会社ＦＡＲＭＥＮＴ 富士宮市 富士宮市大鹿窪字道水 1498 番１ほか１筆

田村 由衣 富士宮市 富士宮市内房字相沼 3500 番１

アドリ株式会社 富士宮市 富士宮市外神字上谷 335 番１ほか３筆

三枝 雄基 富士宮市 富士宮市下条字西ノ原 918 番１ほか１筆

大石 章男 牧之原市 牧之原市白井字壱丁田 1427 番 12 ほか９筆

大関 洋昭 牧之原市 牧之原市坂口字シヲ田 2827 番１ほか５筆

小笠原 一之 牧之原市 牧之原市新庄字向山 2027 番１

小関 主税 牧之原市 牧之原市坂部字中尾 1601 番ほか１筆

櫻井 秀樹 牧之原市 牧之原市勝間字アダナワ 1924 番

鈴木 孝明 牧之原市 牧之原市坂部字唐木田 665 番１ほか１筆

富田 裕仁 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字山神原 2146 番２

西谷 芳弘 牧之原市 牧之原市細江字浜 36 番１

道田 栄男 牧之原市 牧之原市静波字中原 4308 番

株式会社まるまき 牧之原市 牧之原市東萩間字荒川 1987 番 71

村松 直巳 牧之原市 牧之原市静谷字横山 1747 番４ほか３筆

大石 和正 牧之原市 牧之原市仁田字宮前 196 番１ほか１筆

有限会社ヤマセン 牧之原市 牧之原市静波字五反畑 5165 番

小塩 明久 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町神戸字東青柳 1026 番１

山木 肇 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町神戸字下西 2100 番１

大塚 一司 牧之原市 榛原郡吉田町住吉字壱丁田 561 番１ほか３筆

山賀 恵美子 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字舞台 1301 番４

石黒 敏史 周智郡森町 周智郡森町中川字井谷ノ谷 1084 番 12 ほか８筆

永澤 敬弘 周智郡森町 周智郡森町一宮字上町 4948 番ほか１筆

鷹野 伸也 磐田市 磐田市前野字水門下 2128 番ほか 10 筆

金原 剛 磐田市 磐田市大原字西町 292 番１ほか８筆

榊原 茂 磐田市 磐田市前野字上下 2877 番３ほか 25 筆

後藤 智一 磐田市 磐田市草崎字川原 539 番３ほか 48 筆

内藤 弘武 磐田市 磐田市鮫島字八王子 85 番ほか 32 筆

株式会社農健 磐田市 磐田市長須賀字長須賀 210 番１の一部ほか 85 筆

株式会社市郎兵衛農園 磐田市 磐田市鮫島字西堤 1144 番の一部ほか 21 筆

株式会社大彦 磐田市 磐田市鮫島字東島 672 番１ほか 41 筆

磯部 努 磐田市 磐田市大原字六貫野 1061 番１ほか 24 筆

有限会社太田農場 磐田市 磐田市草崎字堂天 504 番１ほか８筆

上村 光太郎 磐田市 磐田市前野字向井 2202 番ほか 10 筆

平井 俊治 磐田市 磐田市小島字下丁 715 番ほか１筆

上堀 乃武一 磐田市 磐田市前野字若宮 2776 番ほか９筆

林 友一 磐田市 磐田市前野字若宮 2780 番ほか５筆

袴田 光彦 磐田市 磐田市前野字下新居 2645 番ほか 17 筆

西原 慈剛 浜松市 磐田市浜部字新田 747 番ほか３筆

鈴木 正之 磐田市 磐田市大原字宮前 2008 番ほか３筆

鈴木 勲 磐田市 磐田市前野字石代 3056 番１

砂川 文夫 磐田市 磐田市新島字村西 716 番ほか２筆

山内 裕治 磐田市 磐田市豊島字南浦 1297 番ほか 18 筆

石川 良二 磐田市 磐田市小島字天白 1081 番ほか５筆

服部 秀之 磐田市 磐田市万正寺字依房 14 番ほか１筆

鈴木 克洋 磐田市 磐田市草崎字川原 640 番ほか８筆

溝口 貴也 磐田市 磐田市下大之郷字川成坪 866 番１

袴田 正彦 磐田市 磐田市真光寺字真光寺 63 番

田中 貴浩 磐田市 磐田市大原字四ケ町 769 番１ほか３筆

合同会社農業屋 磐田市 磐田市万正寺字戸前 1520 番

髙嶋 晃平 伊豆の国市 伊豆の国市寺家字塩田 440 番２ほか２筆

原田 大輔 伊豆の国市 伊豆の国市韮山山木字柳坪 636 番１ほか１筆

藤田 友弘 島田市 島田市岸町 454 番

株式会社アサオカグリーンフ

ァーム
島田市 島田市落合西 62 番ほか１筆

山内 博巳 島田市 島田市牛尾字薬師前 1071 番２

松本 浩毅 島田市 島田市船木字中原 2634 番１ほか４筆

株式会社ハラダ製茶農園 島田市 島田市落合西 35 番

小左 武司 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町元藤川字歌坂 163 番２ほか３筆

栗下 稔 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下長尾字東 246 番１ほか７筆

株式会社おやさい 牧之原市 藤枝市青南町五丁目 120 番ほか２筆

青木 一男 静岡市 藤枝市平島字桧田 189 番１ほか２筆

宇津木 恒太 藤枝市 藤枝市瀬戸新屋字谷川沢 611 番 15

竹田 光太郎 藤枝市 藤枝市宮原字下明治新田 677 番１ほか２筆

森岡 利久 藤枝市 藤枝市宮原字下明治新田 710 番１

萩原 章人 藤枝市 藤枝市岡部町内谷字池添 1591 番３ほか１筆

中野 鈴司 藤枝市 藤枝市上藪田字シダガキ 136 番３

株式会社市之瀬の里 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字助平 7510 番２ほか３筆

勝治 健 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字駿ケ峯 8145 番１の一部

米村 裕之 藤枝市 藤枝市下当間 409 番

大塚 昭雄 藤枝市 藤枝市上藪田字七通り田 80 番４

有谷 歳幸 焼津市 藤枝市平島字桧田 218 番１ほか５筆

株式会社石川木材 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字ハズノ木前 12980 番ほか１筆

松本 一悦 焼津市 藤枝市兵太夫字兵太夫下 365 番ほか１筆

松本 一悦 焼津市 焼津市岡当目字村中 210 番ほか３筆

有谷 歳幸 焼津市 焼津市保福島字一丁目 10 番ほか１筆

粳田 陽平 焼津市 焼津市田尻字和田 2730 番ほか１筆

石川 和之 焼津市 焼津市田尻字和田 1350 番ほか 16 筆

株式会社Ｔ・プランツ 焼津市 焼津市大島字下 1522 番１ほか２筆

塚本 寿夫 焼津市 焼津市中新田字寺前 750 番５ほか２筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市宗高字沖田 403 番３ほか５筆

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市宗高字白金 687 番２ほか４筆

藁科 猛明 焼津市 焼津市下江留字中 828 番ほか１筆

青野 保幸 焼津市 焼津市上新田字東 541 番３ほか３筆

ＰＡＳＣＵＡＬ ＥＬＩＧＩ

Ｏ ＪＲ ＨＹＡＫＵＮＡＫ

Ａ

浜松市 浜松市中央区白羽町字矢島 2197 番の一部

ＭＯＮＴＥＭＡＹＯＲ ＦＲ

ＡＮＣＩＳ ＪＯＹ ＳＯＮ

ＧＣＯ

浜松市 浜松市中央区白羽町字浜新田 2506 番１

株式会社ＣＡＰＩＴＡＬ 浜松市 浜松市中央区村櫛町字筈見 2051 番３

外山 茂昭 浜松市 浜松市中央区村櫛町字臨海 5172 番１

株式会社エール 浜松市 浜松市中央区村櫛町字臨海 4874 番１

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市中央区村櫛町字臨海 5137 番１ほか４筆

川合 秀明 浜松市 浜松市浜名区都田町 10156 番の一部ほか１筆

鈴木 康央 浜松市 浜松市浜名区都田町 10237 番ほか１筆

須部 和成 浜松市 浜松市浜名区都田町 10475 番

山本 英俊 浜松市 浜松市浜名区都田町 10628 番１

株式会社Ａ．Ａ．Ａ 浜松市 浜松市中央区大柳町字東柳 597 番ほか１筆

株式会社ハンドトゥハンド 浜松市 浜松市中央区中田島町字本田 78 番

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市中央区古川町字一番当り 72 番ほか１筆

庄島 航 浜松市 浜松市中央区倉松町字堤東 1533 番

大西 辰幸 浜松市 浜松市中央区小沢渡町字村南 1846 番

大場 啓一 浜松市 浜松市中央区篠原町字西前 20099 番

横井 典行 浜松市 浜松市中央区篠原町字札木前 20854 番の一部

伊藤 憲秋 湖西市 浜松市中央区篠原町字中新田 23176 番１ほか４筆

鈴木 健太 浜松市 浜松市中央区篠原町字十二人 23619 番１ほか２筆

株式会社あったか農場 浜松市 浜松市中央区坪井町字中組前 4195 番２

井口 智之 浜松市 浜松市中央区坪井町字仲山前 4366 番１

株式会社ショウケンコーポレ

ーション
浜松市 浜松市中央区神ケ谷町字下山 8225 番

藤田 哲司 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表 25335 番１ほか２筆

山下 義保 浜松市 浜松市中央区坪井町字稲荷浜 5053 番１

疋嶋 カルロス ジュニオル 浜松市 浜松市中央区米津町字権現 2231 番２

大塚 晃平 浜松市 浜松市中央区舞阪町長十新田 392 番１

山下 直宏 浜松市 浜松市中央区舞阪町長十新田 782 番

ベストベジ株式会社 浜松市 浜松市中央区和地町字下之谷平 2452 番の一部ほか１筆

株式会社ソラーレ 浜松市 浜松市中央区伊左地町字大山塚 9019 番の一部ほか１筆

中嶋 宗一 浜松市 浜松市中央区白洲町字釜名平 1072 番

宮城谷 実篤 浜松市 浜松市中央区協和町字神田 859 番ほか２筆

岡田 崇裕 浜松市 浜松市中央区湖東町字南原 3440 番

株式会社川合ライスセンター 浜松市 浜松市中央区中田町字北浦 295 番ほか２筆

小杉 和好 浜松市 浜松市中央区有玉北町字上瀬 797 番ほか３筆

髙井 敏明 浜松市 浜松市中央区笠井新田町字中屋敷 1073 番

藤田 康悦 浜松市 浜松市中央区小池町字大下 2887 番

松本 光弘 浜松市 浜松市中央区雄踏町宇布見字鹿小路 97 番１ほか１筆

加茂 文俊 浜松市 浜松市中央区雄踏町宇布見字神入 1236 番１ほか５筆

中村 勝行 浜松市 浜松市中央区雄踏町宇布見字神入 1166 番１

林 つねよ 浜松市 浜松市浜名区細江町気賀字中川原 6616 番ほか１筆

農業生産法人のずえ農園株式

会社
浜松市 浜松市浜名区細江町中川字大善 5376 番１ほか 13 筆

舩越 元氣 浜松市 浜松市浜名区細江町中川字楠ヶ坪 2322 番１ほか 17 筆

牧野 寛 浜松市 浜松市浜名区細江町中川字陳平 6048 番１ほか８筆

有限会社三和畜産 浜松市 浜松市浜名区細江町三和字八ノ坪 104 番１ほか２筆

細田 敬平 浜松市 浜松市浜名区細江町中川字北立丁 2968 番４ほか１筆

山下 正康 浜松市 浜松市浜名区細江町中川字傾城 3453 番

袴田 浩之 浜松市 浜松市浜名区小松 1441 番

鈴木 研吾 浜松市 浜松市浜名区内野 1978 番ほか２筆

高林 良成 浜松市 浜松市浜名区平口 2217 番

鈴木 勝之 浜松市 浜松市浜名区東美薗 242 番ほか 11 筆

株式会社榮 浜松市 浜松市浜名区平口 2260 番ほか６筆

平松 國昭 浜松市 浜松市浜名区尾野 1397 番ほか７筆

清水 浩二 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字石田 1729 番１ほか１筆

和久田 輝義 浜松市 浜松市中央区大久保町字小割 5122 番ほか１筆

鈴木 忍 浜松市 浜松市中央区豊西町字村北 1944 番

株式会社Ｖｅｇｇｙ 浜松市 浜松市中央区佐浜町字庄平 907 番ほか３筆

金原 勝臣 浜松市 浜松市中央区伊左地町字北原 8706 番ほか１筆

和田 亨 浜松市 浜松市中央区米津町字外新田 2278 番１の一部

有限会社グリーンフィールド

浜松
浜松市 浜松市中央区東三方町 110 番１ほか２筆

伊代田 政人 浜松市 浜松市浜名区細江町気賀字鵜ノ毛 5622 番

菅谷 実 浜松市 浜松市浜名区細江町中川字あらう 1076 番１ほか１筆

新野 易寿 浜松市 浜松市浜名区引佐町井伊谷字平 1256 番 36

村上 遼 浜松市 浜松市浜名区宮口字小中島 2455 番３ほか３筆

株式会社エース 浜松市 浜松市浜名区永島 325 番１ほか４筆

坪井 洋一郎 浜松市 浜松市浜名区油一色 299 番の一部

荒木 喜裕 浜松市 浜松市浜名区新原字男池 4340 番 40

日下部 利治 浜松市 浜松市浜名区中瀬字四塔 2279 番

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市中央区村櫛町字臨海 4865 番２ほか１筆

マルワ農園株式会社 浜松市 浜松市浜名区都田町 10055 番ほか１筆

鈴木 康央 浜松市 浜松市浜名区都田町 10510 番ほか１筆

有限会社三和畜産 浜松市 浜松市浜名区細江町三和字青木760番

山下 正康 浜松市 浜松市浜名区細江町中川字傾城 3454 番ほか１筆

疋嶋 カルロス ジュニオル 浜松市 浜松市中央区田尻町字浜新田 858 番１ほか６筆

谷田 幸隆 浜松市 浜松市中央区倉松町字大池 545 番ほか３筆

藤川 文弥 浜松市 浜松市中央区倉松町字大池 619 番ほか３筆

北島 寿人 浜松市 浜松市中央区倉松町字新々田 2653 番ほか３筆

才本 成 浜松市 浜松市中央区篠原町字西前 20034 番ほか 10 筆

井ノ口 大介 浜松市 浜松市中央区篠原町字札木前 20774 番の一部ほか６筆

小野 和宏 浜松市 浜松市中央区篠原町字札木前 20828 番ほか１筆

刑部 昌弘 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前 21079 番ほか８筆

山崎 義弘 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前 21368 番１

株式会社あったか農場 浜松市 浜松市中央区篠原町字飛地 23520 番ほか５筆

中村 匡孝 浜松市 浜松市中央区篠原町字十二人 23616 番１ほか２筆

藤田 哲司 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表 25340 番１

高田 典幸 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表 25416 番１

井口 智之 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表 25548 番ほか 19 筆

合同会社図南の翼農園 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表 26889 番１ほか 13 筆

日野 義明 浜松市 浜松市中央区坪井町字沖新田 4802 番ほか８筆

小畑 広祐 浜松市 浜松市中央区坪井町字沖新田 4807 番ほか 12 筆

刑部 僚太 浜松市 浜松市中央区坪井町字沖新田 4814 番ほか 15 筆

山下 義保 浜松市 浜松市中央区坪井町字稲荷浜 5046 番１ほか２筆

刑部 辰馬 浜松市 浜松市中央区舞阪町長十新田 559 番２ほか１筆

守田 秀幸 湖西市 湖西市入出字一ノ畔見 1160 番１

村田 喜昭 湖西市 湖西市白須賀字宿北 5288 番

山本 貴紀 湖西市 湖西市新所字大モリ 5560 番ほか５筆